
Determina n.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

. del 17/03/2014

OGGETTO: Impegno somme per proseguo servizio trasporto disabili C/o i Centri di
riabilitazione C.S.R. e A.I.A.S. di Enna e di Caltanissetta all'Associazione P.A.
Sicilia Emergenza One. CIG. n° 3741849F76.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SOLIDARIETÀ' SOCIALE

Preso atto che sono in itinere gli adempimenti burocratici per l'affidamento del servizio con le
modalità previste al piano di zona Distretto D.22 con le somme del triennio 2010/2012;
Atteso che si rende necessario ed indispensabile procedere alla prosecuzione del trasporto
diversabili , al fine di assicurare la continuità del servizio, poiché trattasi di servizio necessario
e prioritario per favorire i cittadini svantaggiati, in quanto rientra tra gli obblighi del Comune
legge 328/2000;

- Atteso altresì, che il servizio in atto, viene espletato tramite l'Associazione P.A. Sicilia
Emergenza a favore di diversi cittadini diversabili residenti nel Comune di Valguarnera, dietro
presentazione di rendiconti relativi alle prestazioni eseguite e delle spese sostenute e che la
somma impegnata potrà coprire il servizio fino al mese di marzo 2014;
Considerato di dover procedere ad impegnare la somma di € 6.000,00 con imputazione
all'Interv. 03 TIT. 1, Funz:10, Serv. 04, cap. 2542/00 del bilancio del bilancio anno 2014 -
Prestazioni socio assistenziali — Servizio trasporto disabili, finalizzata al pagamento delle
fatture; . ' • .
Vista altresì, la dichiarazione resa dal legale rappresentante dell'Associazione sulla
tracciabilità dei flussi finanziari relativa alla Legge 136/2010 allegata alla presente determina;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente, giusta delibera di G.C.
n° 37 del 14/03/2014: .

2.

Impegnare la complessiva somma di € 6.000,00 che troverà copertura nel Piano di 'spesa dei
servizi socio assistenziali ex L.R. 22/86 ai sensi della L:R. 7.3.97 n°6 - Prestazioni socio
assistenziali - Servizio trasporto disabili, all'Interv. 03 TIT. 1, Funz:10, Serv: 04, cap. 2542/00
del bilancio anno 2014, finalizzata al pagamento del servizio prestato, fino al mese di marzo
2014. ' '.'
Procedere al pagamento della spesa mensilmente, con successivi provvedimenti del
Responsabile del Settore, nelle more che venga espletata la procedura di gara per l'affidamento
del servizio con le modalità di cui al piano dì zona triennio 2010/2012, Distretto Socio
Sanitario D22.

Il Responsabild del Procedimento
• S-ig.- Maria Gr; ìccorso

II Responsabile del Settóre
Doti Maria C

Visto: per la copertura della superiore spesa:
II Responsabile dei ServM finanziari

Dott. Calogero Centonzì

'ocio Culturale
Cafa


